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Abelie TK713H23

Prix Orfeo: 20,00 €
Prix vente: 59,00 €
SM-ML
Composition
50% COTON 
50% POLYESTER

GRIS CHINE

KAKI

NAVY



Aela DS1649

Prix Orfeo: 32,50 €
Prix vente: 95,00 €
XS-SM-ML
Composition
-SOPHORA: 100%POLYESTER
-BEAUTE NORDIC: 100%RAYONNE

SOPHORA

BEAUTE NORDIC



Aelis CT255

Prix Orfeo: 43,50 €
Prix vente: 129,00 €
TAILLE UNIQUE
Composition
100%COTON

MIEL

KAKI

BLEU COBALT



Alexine TW1626

Prix Orfeo: 16,50 €
Prix vente: 49,00 €
XS-SM-ML
Composition
100%COTON
-SOPHORA: 100%RAYONNE

SOPHORABLANC

TRIBAL

INFLORESCENCE

NOIR



Alexis PT247

Prix Orfeo: 23,50 €
Prix vente: 69,00 €
SM-ML
Composition
-KILIM: 100%POLYESTER
-NAVY & BEIGE: 94%RAYONNE 
6%SPANDEX

KILIM

NAVY

BEIGE



Angie DS1647

Prix Orfeo: 30,50 €
Prix vente: 89,00 €
SM-ML
Composition
-KAKI & NOIR: 60%TENCEL 40%VIS-
COSE
-DENIM: 100%RAYONNE

KAKI

NOIR

DENIM



Aria DS1645

Prix Orfeo: 33,50 €
Prix vente: 99,00 €
S-M-L
Composition
100%POLYESTER

CHERRY

NOIR



Ariel CT254

Prix Orfeo: 43,50 €
Prix vente: 129,00 €
SM-ML
Composition
98% COTTON 2% METAL

JAQUARD NOIR ET BLANC



Aubrey SET158

Prix Orfeo: 36,00 €
Prix vente: 105,00 €
SM-ML
Composition
85% RAYONNE 
15% LIN

KILIM



Bessie CT263

Prix Orfeo: 40,50 €
Prix vente: 119,00 €
TAILLE UNIQUE
Composition
100%COTON

ROUILLE

NOIR



Caitlyn SK330

Prix Orfeo: 23,50 €
Prix vente: 69,00 €
XS-S-M-L-XL
Composition
-SOPHORA: 100%RAYONNE
-BEAUTE NORDIQUE: 100%POLYES-
TER
-DENIM & ROUILLE: 100%RAYONNE

SOPHORA

BEAUTE NORDIQUE

DENIM

ROUILLE



Carmen CT226H23

Prix Orfeo: 45,50 €
Prix vente: 129,00 €
XS-SM-ML
Composition
100%POLYESTER

NAVY



Celena TW1629

Prix Orfeo: 22,50 €
Prix vente: 65,00 €
XS-SM-ML-XL
Composition
-NOIR & EMERAUDE: 52% RAYONNE
48% VISCOSE
-ANEMONE: 100%RAYONNE 

NOIR

EMERAUDE

ANEMONE



Charlie PT245

Prix Orfeo: 23,50 €
Prix vente: 69,00 €
XS-S-M-L
Composition
52% TENCEL 
48% VISCOSE

EMERAUDE

NOIR

FRAMBOISE

NAVY



Cheryl DS1658

Prix Orfeo: 27,50 €
Prix vente: 79,00 €
SM-ML
Composition
-CARBONE: 100%POLYESTER
-COBALT & KLIM: 100%RAYONNE
-RYTHME D’AUTOMNE: 100%POLYES-
TER

CARBONE

COBALT

KLIM

RYTHME D’AUTOMNE



Clyde TW1635

Prix Orfeo: 22,50 €
Prix vente: 65,00 €
S-M-L
Composition
-FAUVE: 100%RAYONNE
-BEAUTE NORDIC: 100%POLYESTER

FAUVE

BEAUTE NORDIC



Cory SET159

Prix Orfeo: 40,50 €
Prix vente: 119,00 €
XS-S-M-L-XL
Composition
100%COTON

KAKI

ROSE

DENIM



Sweat CoryTK774
Prix Orfeo: 23,50 €
Prix vente: 69,00 €
SM-ML
Composition
85% COTTON 
15% POLYESTER

VIOLINE

GRIS CHINE

NOIR



Daina DS1648

Prix Orfeo: 32,00 €
Prix vente: 95,00 €
S-M-L
Composition
-ANEMONE, SOPHORA & TRIBAL: 
100%RAYONNE
-NOIR: 61%VISCOSE 
39*%RAYONNE

ANEMONE

SOPHORA

TRIBAL

NOIR



Daisy PT248

Prix Orfeo: 23,50 €
Prix vente: 69,00 €
XS-S-M-L
Composition
64% POLYESTER 
34% VISCOSE 
2% ELASTHANE

GRIS 

BLEU



Dariane TW1624

Prix Orfeo: 22,50 €
Prix vente: 65,00 €
XS-SM-ML
Composition
-ECRU: 94%RAYONNE, 6%SPANDEX
-NOIR: 100%COTON
-KILIM: 100%RAYONNE

ECRU

NOIR

KILIM



Debbie DS1660

Prix Orfeo: 30,50 €
Prix vente: 89,00 €
SM-ML
Composition
-ANEMONE: 100%RAYONNE
-FORET & NOIR: 100% VISCOSE
-FRAMBOISE: 100%RAYONNE

ANEMONE

FORET

NOIR

FRAMBOISE



Edna SK333

Prix Orfeo: 23,50 €
Prix vente: 69,00 €
TAILLE UNIQUE
Composition
100%POLYESTER

KILIM

EMERAUDE

RYTHME D’AUTOMNE



Eileen DS1661

Prix Orfeo: 30,50 €
Prix vente: 89,00 €
XS-S-M-L-XL
Composition
64% TENCEL 
36% RAYONNE

CHERRY 

FAUVRE



Elvira TW1632

Prix Orfeo: 15,50 €
Prix vente: 45,00 €
XS-S-M-L-XL
Composition
100%POLYESTER

NOIR

ROSE

EMERAUDE



Elysa CT266

Prix Orfeo: 33,50 €
Prix vente: 99,00 €
SM-ML
Composition
100%COTON

KAKI

JEAN



Enes PT248

Prix Orfeo:25,50 €
Prix vente: 75,00 €
XS-S-M-L-XL
Composition
100%COTON

KAKI

JEAN



Erika DS1654 

Prix Orfeo: 30,50 €
Prix vente: 89,00 €
XS-S-M-L-XL
Composition
15% TENCEL 
25% VISCOSE
55% POLYESTER 
5% SPANDEX

DENIM



Eunice DS1649

Prix Orfeo: 20,50 €
Prix vente: 59,00 €
XS-SM-ML
Composition
100%COTON
-RAYURE NAVY: 50% COTON 
50% RAYONNE

RAYURE NAVY

INFLORESCENCE

EMERAUDE

ROSE

BLEU



Gaella DS1651

Prix Orfeo: 25,50 €
Prix vente: 75,00 €
XS-S-M-L-XL
Composition
64% TENCEL
36% RAYONNE

BLEU ELECTRIQUE

CHERRY

NOIR



Irina CT253H23

Prix Orfeo: 30,50 €
Prix vente: 89,00 €
TAILLE UNIQUE
Composition
-CHERRY & KAKI: 90% POLYESTER 
10% SPANDEX
-ORANGE: 100%POLYESTER

CHERRY

KAKI

ORANGE



Ivanna DS1655

Prix Orfeo: 27,50 €
Prix vente: 79,00 €
SM-ML
Composition
100%RAYONNE

DENIM

ROUILLE



Jacky DS1662

Prix Orfeo: 30,50 €
Prix vente: 89,00 €
SM-ML
Composition
100%COTON

DAHLIA VINTAGE



Jaycee TW1625

Prix Orfeo: 16,50 €
Prix vente: 49,00 €
XS-SM-ML
Composition
-CARBONE, ROSE, EMERAUDE & 
DAHLIA VINTAGE: 100%POLYESTER
-COBALT: 100%RAYONNE

CARBONECOBALT

ROSE

EMERAUDE

DAHLIA VINTAGE



Jenna SK332

Prix Orfeo: 20,50 €
Prix vente: 59,00 €
S-M-L
Composition
100%RAYONNE

ANEMONE

FAUVE



Jil DS1663

Prix Orfeo: 25,50 €
Prix vente: 75,00 €
SM-ML
Composition
85% COTON 
15% POLYESTER

VIOLINE

NOIR

ANEMONE



Josie TK770

Prix Orfeo: 20,00 €
Prix vente: 59,00 €
SM-ML
Composition
50% COTTON 
50% POLYESTER

ECRU

TILLEUL

BLUSH



Kamila TK771

Prix Orfeo: 12,00 €
Prix vente: 35,00 €
SM-ML
Composition
-NOIR & NAVY: 50% VISCOSE 
50% COTON
-ROSE, BLEU ELECTRIQUE & GRIS 
CHINE: 100%COTON

NORDIQUE COCOON
Prix Orfeo: 15,50 €
Prix vente: 45,00 €
SM-ML
Composition
95%RAYON 
5%SPANDEX

NOIRGRIS CHINE

NAVYNORDIQUE COCOON

ROSE

BLEU ELECTRIQUE



Kimmy CT258

Prix Orfeo: 51,50 €
Prix vente: 149,00 €
SM-ML
Composition
100%POLYESTER

NAVY

ECRU



Lali TW1634

Prix Orfeo: 22,50 €
Prix vente: 65,00 €
XS-SM-ML
Composition
100%POLYESTER

DAHLIA VINTAGE

RYTHME D’AUTOMNE

SOPHORA



Laly TK773

Prix Orfeo: 12,00 €
Prix vente: 35,00 €
SM-ML
Composition
100%COTON

BLANC

KAKI

NOIR



Leana DS1646

Prix Orfeo: 27,50 €
Prix vente: 79,00 €
SM-ML
Composition
94%RAYONNE 
6%SPANDEX

ORANGE

NAVY

EMERAUDE



Leora TW1627

Prix Orfeo: 23,50 €
Prix vente: 69,00 €
XS-SM-ML
Composition
-NOIR: 100%COTON
-BLANC & FRAMBOISE: 35% COTON 
65% POLESTER
-BLEU ELECTRIQUE: 100%COTON

NOIR

BLANC

FRAMBOISE

BLEU ELECTRIQUE



Lesly SK335

Prix Orfeo: 20,50 €
Prix vente: 59,00 €
XS-S-M-L-XL
Composition
80% COTON
19% POLYESTER  
1% SPANDEX

JEAN



Lora PT246

Prix Orfeo: 25,50 €
Prix vente: 75,00 €
SM-ML
Composition
95% POLYESTER
5% SPANDEX

CARBONE

KAKI



Lucia CT264

Prix Orfeo: 33,50 €
Prix vente: 99,00 €
SM-ML
Composition
-NAVY: 
91%POLYESTER 
9%LUREX
-JEAN: 
80% COTTON 
19% POLYESTER
1% SPANDEX  
-VELOURS:
95% POLYESTER
5% SPANDEX

JEAN

NAVY

KAKI

NOIR



Lunaire CT229H23

Prix Orfeo: 35,00 €
Prix vente: 99,00 €
XS-S-M-L-XL
Composition
-KAKI: 65% POLYESTER 
32% RAYONNE 
3% SPANDEX
-NOIR: 80% POLYESTER 
20% RAYONNE

KAKI

NOIR



Masha DS1652

Prix Orfeo: 33,50 €
Prix vente: 95,00 €
S-M-L
Composition
-DAHLIA VINTAGE & BEAUTE NOR-
DIQUE: 100%POLYESTER
-DENIM: 100%RAYONNE

DAHLIA VINTAGE

BEAUTE NORDIQUE

DENIM



Mattie SK334

Prix Orfeo: 20,50 €
Prix vente: 59,00 €
XS-S-M-L-XL
Composition
-ROUILLE & BEIGE: 100%COTTON
-NAVY: 91%POLYESTER 
9%LUREX

ROUILLE

BEIGE

NAVY



Mia TK776

Prix Orfeo: 23,50 €
Prix vente: 69,00 €
SM-ML
Composition
55%COTON 
45%POLYESTER

ANEMONE



Milly TW1362

Prix Orfeo: 22,50 €
Prix vente: 65,00 €
XS-S-M-L-XL
Composition
-FORET, BEIGE & KAKI: 58% 
RAYONNE 
42% VISCOSE
-BEAUTE NORDIQUE: 100%POLYES-
TER

FORET

BEIGE

KAKI

BEAUTE NORDIQUE



Nawel PT250

Prix Orfeo: 25,50 €
Prix vente: 75,00 €
XS-S-M-L
Composition
65%POLYESTER
32%RAYONNE
3%SPANDEX

KAKI

NOIR



Nour TW1557

Prix Orfeo: 23,50 €
Prix vente: 69,00 €
XS-SM-ML
Composition
100%POLYESTER

CARBONE

AQUA



Palima TK775

Prix Orfeo: 20,00 €
Prix vente: 59,00 €
SM-ML
Composition
55%COTON 
45%POLYESTER 

ANEMONE



Paule DS1657

Prix Orfeo: 25,50 €
Prix vente: 75,00 €
SM-ML
Composition
100%COTON

TRIBAL

INFLORESCENCE

EMERAUDE



Shana TW1491 

Prix Orfeo: 20,50 €
Prix vente: 59,00 €
XS-S-M-L-XL
Composition
-NOIR, AQUA, VERT, FUSCHIA & 
BLANC: 97% COTON 3% SPANDEX
-BLEU: 70%COTON 27%NYLON  
3%SPANDEX
-DAHLIA VINTAGE & TRIBAL: 

NOIRBLANC

AQUABLEU

VERTDAHLIA VINTAGE

FUSCHIATRIBAL



Tahlya DS1650

Prix Orfeo: 30,50 €
Prix vente: 89,00 €
XS-S-M-L-XL
Composition
60% RAYONNE
40% POLYESTER

NAVY



Zelie TW1628

Prix Orfeo: 18,50 €
Prix vente: 55,00 €
S-M-L
Composition
100%COTON

ECRU

NOIR
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